

**PROPOSTA DE PREÇO – REAJUSTADA – NEGOCIAÇÃO.**

Conforme solicitação do Secretário Municipal de Ciência e Tecnologia de Catalão e, após análise das condições para execução dos serviços e fornecimentos os itens ora licitado, apresentamos nossa proposta realinha. Informamos ainda que o preço ora negociado é o limite para que os serviços possam ser executados conforme o exigido no Termo de Referência.

|  |  |                     |                    |
|--|--|---------------------|--------------------|
| Nome da Empresa: Tecno Marra   |  |                     |                    |
| Local e Data: Catalão - GO, 22 de junho de 2021.   |  |                     |                    |
| Razão Social: Filipe Abrão Marra   |  |                     |                    |
| CNPJ nº 23.695.310/0001-73   |  |                     |                    |
| Referencias Bancárias para pagamento Conta nº 40.711-7 Agência: 4355 Banco Itaú                |  |                     |                    |
| Endereço: AV. Rodrigo Alves Carvelo Filho, nº 100, Sala A, Margon CEP 75.711-040, Catalão - GO |  |                     |                    |
| Telefone: 64 99985-7588 e 64 98403-1313  |  |                     |                    |
| Dados do Representante Legal   | Nome: Filipe Abrão Marra   |                     |                    |
|  | Endereço: AV. Rodrigo Alves Carvelo Filho, nº 100, Sala A, Margon CEP 75.711-040, Catalão - GO |                     |                    |
|  | Profissão: Empresário  | RG 5.706.282 SSP-GO | CPF 043.836.741-35 |
|  | E-mail: contato@tecnomarra.com.br  |                     | Tel: 64 99985-7588 |

Apresentamos e submetemos à apreciação deste órgão licitante a nossa proposta de preços relativa ao Edital Pregão Presencial em epígrafe, cujo objeto é a contratação de sistema de videomonitoramento urbano com fornecimento de equipamentos, materiais, peças, insumos e suporte técnico 24x7 on-site (configuração e manutenção) visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia de Catalão.

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UN | QTD | MARCA             | MODELO   | VL. UNIT.    | VL. TOTAL     |
|------|--|----|-----|-------------------|--|--------------|---------------|
| 1    | RACK 19" 36U   | UN | 1   | CONTATO           | CONTATO RACK 36U                                   | R\$ 3.500,00 | R\$ 3.500,00  |
| 2    | MESA CONTROLADORA  | UN | 1   | HIKVISION         | DS-1200KI  | R\$ 8.000,00 | R\$ 8.000,00  |
| 3    | SWITCH 24 PORTAS GIGABIT                                     | UN | 1   | TP-LINK           | T2600G-28TS/<br>TPNMS<br>Network Management System | R\$ 3.500,00 | R\$ 3.500,00  |
| 4    | SERVIDOR DE MONITORAMENTO E GRAVAÇÃO DE IMAGENS              | UN | 4   | LENOVO            | ST50   | R\$ 9.000,00 | R\$ 36.000,00 |
| 5    | LICENÇA PARA MONITORAMENTO ARMAZENAMENTO GRAVAÇÃO DE IMAGENS | UN | 16  | AXXON/TECNO MARRA | AXXON VMS CAM RTL /<br>TECNOMARRA LPR              | R\$ 300,00   | R\$ 4.800,00  |
| 6    | ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO DE IMAGENS                          | UN | 3   | DELL/OAC          | VOSTRO 3470/22B1H                                  | R\$ 6.000,00 | R\$ 18.000,00 |

|   |  |    |       |                  |                                      |               |                       |
|---|--|----|-------|------------------|--------------------------------------|---------------|-----------------------|
| 7   | TV LED 75 POLEGADAS                        | UN | 6     | SAMSUNG          | 75TU8000                             | R\$ 7.000,00  | R\$ 42.000,00         |
| 8   | CONSOLE TÉCNICO PARA OPERAÇÃO COM PAINEL   | UN | 1     | INUSITTA         | INUSITTA-MÓVEIS-CAM                  | R\$ 2.500,00  | R\$ 2.500,00          |
| 9   | NOBREAK 5KVA                               | UN | 1     | NHS              | LASER 5000                           | R\$ 15.000,00 | R\$ 15.000,00         |
| 10  | CÂMERA IP SPEED DOME PTZ                   | UN | 16    | HIKVISION        | DS-2DE5225IW-AE                      | R\$ 8.000,00  | R\$ 128.000,00        |
| 11  | CÂMERA BULLET 2.0 MP                       | UN | 149   | HIKVISION        | DS-2CD1027G0                         | R\$ 650,00    | R\$ 96.850,00         |
| 12  | CÂMERA BULLET 2.0 COM LENTE VARIFOCAL AUTO | UN | 16    | DAHUA            | IPC-HFW3241T                         | R\$ 3.500,00  | R\$ 56.000,00         |
| 13  | POSTE RETO 9 METROS                        | UN | 16    | MB POSTES        | POSTE9METROSCAM                      | R\$ 2.000,00  | R\$ 32.000,00         |
| 14  | POSTE RETO 7 METROS                        | UN | 32    | MB POSTES        | POSTE7METROSCAM                      | R\$ 800,00    | R\$ 25.600,00         |
| 15  | NOBREAK 600VA                              | UN | 48    | NHS              | MINI III 600 (ENT. BI / SAIDA 110V)  | R\$ 450,00    | R\$ 21.600,00         |
| 16  | SWITCH 8 PORTAS GIGA                       | UN | 48    | TP-LINK          | TL-SG108                             | R\$ 230,00    | R\$ 11.040,00         |
| 17  | FIBRA ÓPTICA 1FO                           | MT | 16800 | FIBRACEM         | CFO-SM-AS80-1F                       | R\$ 4,00      | R\$ 67.200,00         |
| 18  | MODEM OPTICO - ONU                         | UN | 51    | FURUKAWA         | LD420-10R                            | R\$ 450,00    | R\$ 22.950,00         |
| 19  | SERVIDOR DE GRAVAÇÃO COM HD                | UN | 5     | AVGLOBAL SEAGATE | NVR64CANAIS/SURVALIANÇE              | R\$ 19.000,00 | R\$ 95.000,00         |
| 20  | CAIXA HERMÉTICA                            | UN | 48    | SOLARGOIAS       | SOLARGOIAS EQUIPAMENTOS + ACESSORIOS | R\$ 1.900,00  | R\$ 91.200,00         |
| <b>VALOR TOTAL (Setecentos e Oitenta mil e setecentos e quarenta reais)</b> |  |    |       |                  |                                      |               | <b>R\$ 780.740,00</b> |

**Declaramos que,**

- O prazo de validade da proposta é **DE 60 (SESSENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, fretes, descargas, seguros, fornecimento de mão-de-obra, prestação de garantia de fábrica e assistência técnica, materiais, máquinas e equipamentos necessários, tributos, encargos de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- Temos capacidade técnico-operacional para prestar o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa



Câmeras IP e Gravadores Digitais FullHD e 4K | Alarmes | Cercas | Drones | Travas  
AV. Rodrigo Alves Carvelo Filho, nº 100, Sala A, Margon CEP 75.711-040, Catalão - GO

proposta.

Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no termo de referência.

Garantia 12 meses exceto Servidor Garantia 36 Meses pelo fabricante.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Catalão -GO, 22 de junho de 2021

Tecno Marra  
64-99985-7588  
Contato@tecnomarra.com.br  
CNPJ 23.695.310/0001-73  
Filipe Abrão Marra

FILIFE ABRAO  
MARRA:0438367  
4135

Digitally signed by FILIFE  
ABRAO  
MARRA:04383674135  
Date: 2021.06.22 13:52:17  
-03'00'